
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1063/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/357/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 maja 2020 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/357/20 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Zabrze, zmienia się w Rozdziale 7 § 14 nadając 

mu nowe brzmienie: „§ 14.1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 

bezodpływowych powinno być prowadzone z taką częstotliwością, aby nie dopuścić do przepełnienia zbiornika 

z tym, że dla: 

1) właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe sezonowo, częstotliwość opróżniania  zbiorników 

bezodpływowych wynosi co najmniej raz w roku; 

2) właścicieli pozostałych nieruchomości częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych wynosi co 

najmniej raz na pół roku. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

powinno być prowadzone z taką częstotliwością, aby nie dopuścić do przepełnienia osadnika jednak 

nie rzadziej niż raz na rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2479


		2024-03-27T07:58:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




